
   

 

 

 

                            

ORAŞUL LIPOVA 
315400 Lipova, jud. Arad – România, str. Nicolae Bălcescu, nr.26,  

tel. +40-257-561133, fax: +40-257-563067 

www.primarialipova.ro, contact@primarialipova.ro        

                                                                                                             

 PROIECT   

                                                                                                    
HOTĂRÂRE 

 
pentru aprobarea ordinii de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului 

local Lipova, convocată pentru data de 17.01.2020 
 

 
Consiliul Local al Oraşului Lipova, 

Având în vedere: 
-  prevederile art. 121 din Constituţia României; 

- prevederile art.135, alin.7 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu completările ulterioare; 
- inițiativa Primarului Orașului Lipova, exprimată prin referatul de 

aprobare nr. 452/13.01.2020; 
- raportul de specialitate nr.454/13.01.2020, întocmit de Secretarul 

General al Orașului Lipova;  
- votul “pentru” a __ consilieri locali, fiind îndeplinită condiția de 

majoritate simplă, cerută de prevederile art.135, alin.7 din O.U.G. nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu completările ulterioare;  

În temeiul prevederilor art.139 alin.1 și art.196, alin.1, lit.a din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 Art.1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului local 

Lipova, convocată pentru data de 17.01.2020, conform anexei, parte 

integrantă din prezenta hotărâre.  
 

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul 
Arad, în vederea exercitării controlului de legalitate, precum și celor interesați, 

prin grija Compartimentului Administrație Publică Locală și Relații cu Publicul. 
 

 
   INIŢIAT PRIMAR,                                                       AVIZAT LEGALITATE, 

                                                                                SECRETAR GENERAL AL UAT, 
Iosif Mircea JICHICI                                                      Corina Cătălina POP  

 
 

 

 

Lipova, la 14.01.2020 

Nr.2 

http://www.primarialipova.ro/

